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

операций с недвижимостью 

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
реклама

                       
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, 1/5 эт. кирп. дома, 
Sобщ.=39,4 кв.м, жилая 26,5 кв.м, с/у разд., сантехника 
новая, лоджия застекл. 6,2 кв.м, остаётся кух. гарнитур. 
Тел. 8-903-831-08-33. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале в пан. доме 
«владимирской» серии, S=33,5/17/8, окна ПВХ. Срочно! 
Чистая продажа. Цена 1370 тыс.руб.  Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
дома, S=36 кв.м. Тел. 8-910-773-45-38.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. кир-
пичн. дома, 35/17/9. Лоджия застеклена, металл. дверь, 
санузел разд., в хорошем сост.. Без посредников. Тел. 
8-905-615-82-17.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.9, 
S=31/15/7,5, балкон. Не угловая, тёплая, светлая. Тел. 
8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 8/9 эт. пан. дома, 
33/17/8, стеклопакеты, балкон застекл., встр. кухня, за-
мен. межкомн. двери, линолеум, в хор. состоянии.   Тел. 
8-903-645-02-89.     www. expert-raduga.ru

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 4/5 эт. кирп. дома, 
32/15/8,8,  двойная лоджия. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/9 эт. 
дома «владимирской серии», 34/17/9 кв.м, стеклопакеты, 
балкон застеклён, в хор. сост.. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 14-этажном доме, на 
11 и 14 этажах, 34,5/19,5/9, лоджия 6 кв.м, чистая прода-
жа. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
в 5-эт. доме, 31/15/7,5 кв.м, балкон застекл., стеклопа-
кеты, новая сантехника, трубы, счётчики, отл. сост. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале,4/9 эт. кирп. 
дома №10, 40/20/9 кв.м, лоджия, стеклопакеты, встр. кух-
ня и прихожая, отличный ремонт. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
S=31/14/9,5, не угловая, с хорошим ремонтом. Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/10 эт. 
кирп. дома, S=43/17/11кв. м, отл. сост., кладовка на эта-
же, возможен обмен на 3-комнатную в 3 квартале. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/5 эт. пан. 
дома, «чешка», S=33/17/8, большой двойной заст. балкон, 
в хор. сост. Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/9 эт.дома 
№15, не угловая, в отл. состоянии, натяжной потолок, ка-
фель, ламинат, 2 шкафа-купе, встр. кухня, TV-тарелка, до-
рогая вх. дверь. Чистая продажа, можно по ипотеке. Цена     
2 млн. Тел. 8-905-610-59-61.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/5 эт. пан. 
дома, 31/15/7,5 кв.м, балкон, не угловая, недорого. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Асерхово, 2/2 эт. 
кирпичного дома, Sобщ.=40 кв.м, хороший ремонт, лод-
жия, гараж, небольшой участок земли около дома. Горя-
чая вода от колонки. Тел. 8-960-736-11-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/14 эт. 
пан. дома №14, S=48 кв.м, кухня 8,3, 1650 тыс.руб., 
или меняю на 3-комнатную в 1 квартале с доплатой. Тел. 
8-900-582-58-87.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 5-этажный 
дом, S=48/29/9, не угловая, в отл. сост., стеклопакеты, 
новые полы, двери, проводка, натяжные потолки, с/у в ка-
феле, встр. кухня. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.9, 2 этаж, 
48/17/12/7,5, 2 балкона (1 застеклён), в хор. сост., окна 
ПВХ, с/у разд. в кафеле, не угловая, солнечная сторо-
на, чистая продажа, возможна ипотека и обмен на любую 
1-комнатную, без посредников. Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской серии» 
в 1 квартале на 1 и 2 этажах, не угловые. S=50/17/12/8, 
балкон застеклён, окна ПВХ, с хорошим ремонтом. Чистая 
продажа, остаётся кухонный гарнитур, шкаф-купе.    Тел.8-
906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирпичном доме 

1 квартала, на 4 этаже, S=48/16/15/8 кв.м, большая 
лоджия,чистая продажа; на 5 этаже, 49,2/16/11/6,6. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.35, 
S=53/17/13/9 кв.м, в оч. хор. сост., окна ПВХ, балкон ПВХ 
и утеплён, Ост. кух. гарнитур и шкаф-купе в прихожей. 
солн. сторона, красивый вид на лес. Возможен обмен на 
1-комнатную. Тел. 8-904-255-29-09. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/9 кирп. 
дома, 48/29/7,5, лоджия 6 кв.м. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9-этаж-
ном доме «владимирской серии», 53/30/8, лоджия 6 кв.м 
застеклена и обшита, стеклопакеты, в хор. сост., 1850 
тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/14 
эт. пан. дома, 38 кв.м, лоджия 6 кв.м застекл. пласти-
ком, ремонт сделан полностью. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 12/12 эт. 
пан. дома, стеклопакеты, новые полы, встр. кухня и прихо-
жая, лоджия застекл., в отл. сост., или обменяю на 1-ком-
натную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 
дома, заменены трубы, батареи, стеклопакеты, балкон за-
стекл., встроенная кухня и прихожая, в отл. сост., чистая 
продажа. Тел. 8-920-624-13-13.

Срочно! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
4/5 эт. дома №11. Цена 1600 тыс. руб. Тел.: 3-10-85, 
8-900-475-07-61.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/9 эт. 
дома №10, 56/32/8 кв.м, лоджия из кухни, в хор. сост., 
есть гардеробная комната, или меняю на 3-комнатную. 
тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, «чешку», на 
разные стороны, 53/17/12/9 кв.м, лоджия с кухни, в хор. 
состоянии. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ, на 1, 7 и 8 этажах «мор-
ского» дома, S=51/19,5/12/9, балкон 6 кв.м, окна ПВХ, в 
хорошем состоянии и с полным ремонтом. Тел. 8-905-
619-12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах в  3 
квартале: 1, 4, 6, 8 и 9 этажи, стеклопакеты, ремонт, 
встроенная мебель. От 1 900 тыс. руб. Тел. 8-903-831-
08-33,  www. expert-raduga.ru

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирпичном доме №33 
квартала 3,  3 этаж, 78/35/22 кв.м, стеклопакеты, лоджия 
застекл., душ. кабина, с/у в кафеле, новый ремонт, хоз. 
блок впридачу. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. пан. 
дома, S=60/16,7/12,1/9,4/8,2. Большая застекл. лоджия, 
окна ПВХ, в хор. сост., не угл.. Возможен обмен на 1-ком-
натную. Цена 2 250 тыс. руб. Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 8/9 эт. 
дома №19, не угловая, в хор. сост., 60/39//8, лоджия, или 
обменяю на 2-комнатную квартиру в новых домах 3 квар-
тала с моей доплатой. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.34, 2/12 
эт. кирп. дома, 74/21/16/11/8,5, лоджия 8 кв.м, возможен 
обмен на 2-комнатную. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, S=66 кв.м, 
в 9 и 12-эт. домах на 4, 6, 8, 9 этажах, с ремонтом и без, 
возможны обмены, цена от 2 250 тыс. руб. Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ на 2 и 5 этажах 5-этаж-
ных домов, S=64/17/16/11/10, 2 балкона, с ремонтом, в 1 
и 3 кварталах. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. дома, 64/43//9 кв.м, два балкона, стеклопакеты, но-
вая сантехника, встр. кухня, ремонт, возможен обмен на 
2-комнатную. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 6/12 эт. 
пан. дома, две лоджии, стеклопакеты, 63/40/9 кв. м, в хор. 
сост., или обменяю на 2-комнатную квартиру; 12/12 эт. 
кирп. дома, 63/39/9 кв. м, лоджия 6 кв.м. застеклена. Не-
дорого. Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
1/5 эт. дома, 63/44/9. Цена 2100 тыс. руб, торг. Тел. 
8-960-726-26-95, 3-18-35.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме 3 
квартала на 4 этаже, не угл., в хор. состоянии.  Тел. 8-903-
831-08-33,  www. expert-raduga.ru

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в 5-этаж-
ном доме, не угловая, два балкона, 63/16 +16+12/9, с/уз 
разд., новая сантехника, сост. хорошее, чистая продажа. 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. пан. 
дома, 86/17/17/12/25, кухня-гостиная, евроремонт, оста-

ётся мебель, техника, 2 сан. узла, 2 лоджии, интересная 
планировка. Возможен обмен на 1-комнатную. Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 28 доме «титаник» 
3 квартала, на 1, 5 этажах, 96/20/19/19/16, 2 лоджии, в 
хор. сост., возможен обмен. Цена от 3350 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28, 
6 этаж, 96 кв.м, две лоджии застекл., в хор. сост.. Тел. 
8-903-645-02-89. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 3 
квартала, на 2, 4 и 9 этажах, S=71/19/12/10/11, не угло-
вые, с ремонтом и без. Цена от 2350 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 4/5 эт. пан. 
дома, 90 кв.м, не угловая, лоджия, балкон, отл. ремонт, 2 
сан.узла, встроенная мебель - 3700 тыс. руб.; 4/5 эт. 
кирп. дома №35 «бумеранг», 100 кв.м, не угл., две лод-
жии, стеклопакеты, или обменяю на 3-комнатную кварти-
ру в «морском» доме не выше 5-го этажа. Тел. 8-903-831-
08-33.

1/2 ДОМА в п. Коняево. Имеется природный газ,  дво-
ровые постройки. Участок 6 соток. Цена договорная. Тел.: 
8-930-741-29-21, 3-13-84.

КОТТЕДЖ в пос. Коняево, 2 этажа, подвал, гараж, 
Sобщ.- 230 кв.м, жилая - 80 кв.м, автономное отопление,   
15 соток земли в соб-ти. Тел. 8-903-645-02-89.

ДВА СМЕЖНЫХ УЧАСТКА по 11 соток в д. Кадые-
во Судогодского района. Недорого. Тел. 8-903-833-71-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 26 соток в д. Коростелёво с 
домом; 10 соток в пос. Коняево, под строительство, газ, 
электричество, подъезд; 10 соток в д. Фрязино; 20 соток в 
д. Малахово с домом; 20 соток в д. Улыбышево под стр-
во, газ.  Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 15 соток, размер 25 х 60 м, 
в д. Кадыево, хороший подъезд. Цена 200 тыс. руб. тел. 
8-920-901-15-01.

СРОЧНО! ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 17,5 соток в д. 
Улыбышево. Тел. 8-904-656-31-97, Елена. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под строительство в д. Гри-
дино, 14 соток. Электричество, газ, круглогодичный подъ-
езд. Тел.: 8-904-858-51-45, 3-64-52.

УЧАСТОК в д. Михеево, 21 сотка, цена 350 тыс. руб. 
тел. 8-920-933-32-88.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТОКИ: в к/с «Буланово», 8,1 со-
тка, размер 20 х 40, сарай, теплица, яблони, груши, ку-
старники, подъезд с 2 сторон; в к/с «Восточные», 4,6 сот-
ки, с домиком, яблони, груши. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Федурново».                
Тел.: 8-904-258-10-02, 3-14-00 с 9.00 до 21.00.

ДВА СМЕЖНЫХ УЧАСТКА в СНТ «Федурново».         
Тел.: 8-904-258-10-02, 3-14-00, с 9.00 до 21.00.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма», 4,3 сотки с 
2-этажным домиком (2 комнаты, кухня, 1-ый этаж бревен-
чатый). Плодово-ягодные деревья и кусты. Мебель, холо-
дильник. Тел.: 8-961-253-31-53, 3-24-73, звонить с 9.00 
до 13.00 и с 20.00 до 22.00.

ДАЧА в к/с «Клязьма». Тел. 8-910-178-46-67.
ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма», 4,3 сотки, 2-эт. 

домик, хозпостройки, плодово-ягодные деревья и кусты. 
Тел. 8-915-755-04-78.

УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4,8 сотки, 2-этажный до-
мик, сарай, теплица. Участок обработан. Тел. 8-910-183-
50-31.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК с садовым домиком (2 этажа) в 
к/с «Буланово», 6 соток, все насаждения, недорого. Тел. 
8-903-645-02-89.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье-2», есть сарай, 
фруктовые деревья и кустарники. Тел. 8-904-598-40-15.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Здоровье», 5 соток, около 
озера Якуши. Имеется сарай 3 х 4, свет, вода, плодово-
ягодные насаждения. Цена договорная. Тел. 8-930-838-
38-77.

ДАЧУ в СНТ «Здоровье» на возвышенности с пре-
красным панорамным видом на г. Владимир, Храм в п. 
Борисо-Глеб и озеро Якуши, в 5 мин. до пляжа. Дом кир-
пичный в 3-х уровнях, 6 х 6. В цокольном этаже - гараж, на 
1-ом этаже – веранда, кухня, сан.узел в доме, гостиная, 
на 2-ом этаже – большая спальня. Участок 5 соток, ухо-
жен, благоустроен, обнесён забором. В 15 мин. ходьбы от 
г. Радужного.  Тел. 8-910-174-33-91.

ХОЗ.БЛОК в БСК-1, размер 3 х 5. Тел. 8-904-030-14-80.
СРОЧНО! ХОЗ.БЛОК в ГСК-1. Погреб, верх оштукату-

рен, не угловой. Тел.: 8-904-251-54-42, 8-903-831-93-53.

ГАРАЖ В ГСК-1, 20 кв.м, погреб, термос; в БСК-1, 
отделан, погреб, недорого. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-2, размер 5 х 6, без отделки, с подва-
лом, не угловой. Цена 330 тыс. руб., возможен торг. Тел. 
8-925-038-25-47.

ГАРАЖ В ГСК-2, размер 4 х 6; гараж в ГСК-1. Цена 
умеренная. Тел. 8-905-614-20-96.

ГАРАЖ В ГСК в 3 квартале. Тел. 8-904-590-42-80.
ГАРАЖ В ГСК-3, частично отделан, не угловой. Тел. 
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